偃科〔2018〕12 号

偃师市科学技术局

关于组织申报 2018年偃师市科技计划项目的
通 知

各乡镇、市直有关委局，各有关单位：

为突出企业主体地位，加快实施创新驱动发展战略，着力提

高我市产业转型升级，现面向全市开展偃师市 2018 年度科技计

划项目申报工作。现将有关事宜通知如下：

一、申报条件

1、符合国家、省、市产业政策及我市产业发展规划；

2、企业在我市境内注册，重视自主创新、建有研发机构、

有自主知识产权；

3、围绕我市重点产业和新兴产业开发的新产品、新工艺、

新技术；

4、优先支持高新技术企业、创新型（试点）企业、省科技

型中小企业。

二、申报领域

符合我市产业结构调整、促进产业升级、培育战略性新兴产

业及我市主导产业。

1、工业：新能源、新材料、先进制造技术及传统产业转型

升级。

2、农业：农产品精深加工、主要农作物新品种选育及产业

化、优良畜禽选育及集约化养殖技术、农业可持续发展综合技术。

3、社会发展：生态保护与环境治理、医疗卫生、消防科技

产品研发与示范、推广、应用。

三、申报程序

1、各申报单位按照“项目申请书”要求，认真填写各项内

容。各乡镇、各有关委局及时召集相关企业负责人布署本年度的

科技计划项目的申报工作。

2、在截止日期前各单位把申报材料分类按科室申报。有关

工业项目报工业计划科，有关农业、社会发展项目报农业社发科。

四、申报材料及时间

偃师市科技计划项目申请书一式二份（附电子版），一律采

用 A4 纸打印，于 8月 31 日前上报，逾期不再受理。

联系电话：67721343（工业科、农业社发科）

电子邮箱：yskjj@126.com

项目申请书下载地址：

偃师市人民政府网→政府信息公开→重点领域信息公开→

科技计划管理进行下载。（http://www.yanshi.gov.cn/）

2018 年 6 月 8 日